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bejdskravet på Bornholm for indkomstårene 1993 og 1994 m.v.) L 123 
Forslag til lov om ændring af merværdiafgiftsloven (momsloven). (Vurderingsydelser samt visse for- 
enklinger) L 124 
Forslag til lov om ændring af forskellige skatte- og afgiftslove. (Forhøjelse af gebyr for erindrings- 
skrivelser) L 148 
Forslag til lov om ændring af lov om en realrenteafgift af visse pensionskapitaler m.v L 149 
Forslag til lov om ændring af lov om en realrenteafgift af visse pensionskapitaler m.v., lov om be- 
skatningen af pensionsordninger m.v. og lov om beskatning af medlemmer af investeringsforenin- 
ger. (Kontoførende investeringsforeninger) L 159 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og skattekontrolloven. (Faglige kontingenter m.v.) L 185 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatningen af pensionsordninger m.v., lov om en realrenteaf- 
gift af visse pensionskapitaler m.v. og lov om stempelafgift. (Gennemførelse af 2. livsforsikringsdi- 
rektiv vedrørende stempelafgift og præcisering af regler for fradragsret for pensionsindbetalinger og 
regler for realrenteafgiftspligt) L 216 
Forslag til lov om ændring af lov om en børnefamilieydelse. (Modregning af visse restancer til det 
offentlige) L 240 
Forslag til lov om ændring af lov om en realrenteafgift af visse pensionskapitaler m.v. (Afgiftsfrit 
byggeri i 1993 og 1994) L 241 
Forslag til lov om ændring af lov om stempelafgift. (Ophævelse af kartoffelkuren og midlertidig 
ophævelse af stempel på skøder om ejerboliger) L 255 
Forslag til lov om ændring af lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v L 256 
Forslag til lov om fremstilling af og handel med visse varer, der benyttes ved ulovlig fremstilling af 
og handel med narkotika og psykotrope stoffer (prækursorer) L 279 
Forslag til lov om ændring af personskatteloven og andre skattelove. (Skatteomlægning) L 283 
Forslag til lov om ændring af lov om en børnefamilieydelse. (Forhøjelse af børnefamilieydelsen).... L 284 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og personskatteloven. (Befordring) L 285 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven, skattekontrolloven og virksomhedsskatteloven. (Tele- 
fonudgifter og personalegoder) L 286 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Ophævelse af adgangen til at henlægge til inve- 
steringsfonds og nedskrive på varelagre m.v. samt nedsættelse af nedskrivningsprocenten efter hus- 
dyrbesætningsloven) L 287 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Kontantomregning vedrørende driftsmidler og 
skibe samt beskatning af avancer på ombygning m.v. af lejede lokaler) L 288 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatning af fortjeneste ved afståelse af aktier m.v. (aktieavan- 
cebeskatningsloven) og forskellige andre skattelove. (Ensartet udbytte- og aktieavancebeskatning 
m.v.) L 289 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift ved overdragelse af aktier m.v. (aktieafgiftsloven) og lov 
om kapitaltilførselsafgift. (Nedsættelse af aktieafgiften og ophævelse af kapitaltilførselsafgiften)... L 290 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og andre skattelove. (Lempelse af beskatningen af ejer- 
boliger m.v.) L 291 
Forslag til lov om tilbagebetaling af afgift af renter af forbrugslån m.v L 292 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Anparter, overskuds- og underskudsselskaber). L 293 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven, kildeskatteloven og personskatteloven. (Beregningsreg- 
ler for lempelse) L 294 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatning af fortjeneste ved afståelse af fast ejendom (ejen- 
domsavancebeskatningsloven) og forskellige andre skattelove. (Ændret beskatning af erhvervsejen- 
domme m.v.) L 295 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Beskatning af goodwill m.v.) L 296 
Forslag til lov om ændring af lov om indkomstbeskatning af aktieselskaber m.v. (selskabsskattelo- 
ven) og lov om beskatning af fonde og visse foreninger (fondsbeskatningsloven). (Ophævelse af ud- 
landslempelsen) L 297 
Forslag til lov om ændring af merværdiafgiftsloven (momsloven). (Formidlingsydelser og udvidelse 
af kredittiden) L 298 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af visse detailsalgspakninger. (Afgift af visse poser af 
papir eller plast m.v.) L 299 
Forslag til lov om ændring af lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v. (Afgiftsforhøjelser 
m.v.) L 300 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af stenkul, brunkul og koks m.v. og lov om kuldioxidaf- 
gift af visse energiprodukter. (Afgiftsforhøjelser m.v.) L 301 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af elektricitet. (Afgiftsforhøjelser m.v.) . . . . . . . . . . . . . . . .  L 302 


